



مسابقات ورزشی کارکنان شرکت ملی نفت و واحدهای ستادی وزارت نفت برگزار شد

تنیس روی میز
در رشته تنیس روی میز، پیام جندانزاده (آموزش) قهرمان شد. اسماعیل کیوتران (اداره کل ورزش و سلامت) به مقام دوم دست یافت و علی حمدی (امور ورزش و تربیت بدنی) و علیرضا طباطبائی (اداره کل ورزش و سلامت) به طور مشترک، جایگاه سوم را از آن خود کردند.

تیراندازی
مسابقات تیراندازی در دو بخش انجام شد که در تفنگ پاید، جواد زندیان (آموزش)، سیدمحمد حسینی معتمدی (احساسی) و احمدرضا محمودی (نظارت بر تولید) با کسب بیشترین امتیاز، به ترتیب اول تا سوم شدند. در تیراندازی با نیلجه، محمد مروی (مدیریت نظارت بر طرح های عمرانی) و رضا غفاریان (مدیریت نظارت بر طرح های عمرانی) و امیرحسین هروی (مدیریت نظارت بر طرح های عمرانی) عنوان های برتر را به دست آوردند.

دارت
در مسابقات دارت نیز عبدالله رضایی ژادالامور (ورزش و تربیت بدنی)، اصغر فهیمی (امور ورزش و تربیت بدنی) و کوروش باقری (امور ورزش و تربیت بدنی) پس از کسب بیشترین امتیاز، به ترتیب در جایگاه های اول تا سوم قرار گرفتند.

فیلڈرگ
فیلڈرگ است. رقابت مسابقات را امیران معرفی نشد از سوی فدراسیون و هیأت های مربوطه به عهده داشتند. در پایان این مسابقات جوایز احکام و مدال های قهرمانی از سوی رئیس امور ورزش و تربیت بدنی به نقرات برتر در هر رشته ورزشی اهدا و از مدیریت توسعه منابع انسانی، مدیریتی اجرایی ای، اداره کل سلامت و ورزش، سازمان بهداشت و درمان و همچنین تمامی کارکنان امور ورزش همگنی و کارکنان باشگاه های شهید زرگر و صنعت نفت تهرانسرسر که در انجام هر چه بهتر مسابقات با این امور همکاری و مساعدت داشتند، تقدیر و تشکر شد.

اولین دوره مسابقات ورزشی ویژه بانوان و آقایان، پس از شیوع ویروس کرونا تعطیلی اماکن ورزشی و به تبع آن تعلیق فعالیت های ورزشی و تفریحی، با رعایت کامل شیوه نامه ها و پروتکل های بهداشتی، در سطح کارکنان (رسمی، بیمه ای و قرارداد معتمدین) ستادسرتک ملی نفت ایران و واحدهای ستادی وزارت نفت به مناسبت هفته وحدت، تربیت بدنی و ورزش برگزار شد. در این رقابت ها، ۷۵ ورزشکار مرد و زن در این امسال، در باشگاه های شهید زرگر و صنعت نفت تهرانسرسر در ۵ رشته بدنمیتون، دارت، تنیس روی میز، شطرنج و تیراندازی به رقابت پرداختند.

در بخش بانوان، ورزشکاران در چهار رشته بدنمیتون، دارت، تنیس روی میز و شطرنج به مصاف یکدیگر رفتند که نتایج آن به شرح زیر است:

بدنمیتون
در رشته بدنمیتون، علیرضا معتمدی (امور بین المللی) سیمه خزانگی (مدیریت ملی) و مریم کلانتر (معاونت آموزشی) به ترتیب مقام های اول تا سوم قرار خود گرفتند.

دارت
در رشته دارت، شکبیا بیختم (ستاد وزارت نفت) قهرمان شده، مهتاب محمدی (هیأت بدنی) از باشگاه های لایلا پهلوانی (امور بین المللی) عنوان سومی را به دست آوردند.

تنیس روی میز
در رشته تنیس روی میز، عیون های اول تا سوم به ترتیب به نسیم طاهری (مهندسی ساختار)، مهسان ندیمی (امور مالی) و نرجس سرعی آشتیانی (موسسه معاملات انرژی) رسیدند.

شطرنج
در رشته شطرنج زهراسادات هاشمی (امور ورزش و تربیت بدنی) مقام اول، امیران بهارک ناصری (امور ورزش و تربیت بدنی) مقام دوم و فاطمه نعمتی لیا اداره کل ورزش و سلامت) مقام سوم را از آن خود ساختند.

تیراندازی
در بخش آقایان، مسابقات روز جمعه (۱۳ آبان ماه) در دو باشگاه شهید زرگر و در رشته تنیس روی میز و شطرنج و باشگاه صنعت نفت تهرانسرسر در رشته های تیراندازی و دارت برگزار شد که نتایج آن به شرح زیر است:

شطرنج
در رشته شطرنج، محمدجواد رودسلی (ستاد وزارت نفت)، علی سعادت رضوی (مدیریت ساختار) و مهدی گوچری (نظارت بر تولید) به ترتیب اول تا سوم شدند.

بسکتبال پالایش نفت آبادان برنده دربی خوزستانی ها



آبادان بود که موفق شد در دیداری نزدیک و پانزده، ۹۰ بر ۸۶ دربی خوزستان را به فتح خود پایان دهد. احسان دلیرزبان، بازیکن دروازه کوارتر سوم، سه تک پست خطای شخصی شد و از زمین بیرون رفت، در مدت ۲۹ دقیقه حضور با ۳۲ امتیاز، ۵ ریباند، ۴ پاس گل و ۲ توپ برتری با تأثیرگذاری ۲۸، بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. مهدی حاجی با کارایی ۱۸، سید محمدی با کارایی ۱۷، مهدی اسماعیلی با کارایی ۱۵ و ورساز نجیب با کارایی ۱۴ و فری فری داشتند. طابلی پوشان بازیکن نفت آبادان، پس از این دیدار استراحت می کنند. تا اول آذرماه، دور جدید تمرینات این تیم را زیر نظر کادر فنی و برای حضور در دور برگشت رقابت ها در آبادان از سر بگیرند.

یکه تازی بانوان پالایش نفت آبادان در لیگ برتر فوتسال

تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان، مدافع عنوان قهرمانی، صدر جدول را راه نمی کند و با قدرت به یک تازی خود در رقابت های لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های ایران ادامه می دهد.



در هفته سوم رقابت های لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های ایران، تیم فوتسال پالایش نفت آبادان در سالن شماره (یک) مجموعه ورزشی ۱۷ شهر یور آبادان، میزبان تیم مس کرمان بود که موفق شد در یک بازی برتری، ضمن کسب سومین پیروزی بی دردی، حریف خود را شکست دهد و به تنهایی در صدر جدول قرار بگیرد. شاگردان ترکس علوانی در نیمه اول، دو گل و در نیمه دوم هم یک گل به ثمر رساندند تا با نتیجه ۳-۰ سحر سر کرمان را شکست داده باشند. در این بازی مجموعه گنجی، کاپیتان هزریان و پروین خلیلی، گل های تیم پالایش نفت آبادان را به ثمر رساندند.

روز به روز بهتر می شویم
ترکس علوانی، سومر می تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان بعد از پیروزی در این دیدار، ضمن تمجید از عملکرد بازیکنان گفت: از زحمات بازیکنانم قدر دانی می کنم. آنها با تلاش خود توانستند مقابل تیمی به برتری دست پیدا کنند که با هدف انجام بازی دفاعی، به آبادان آمده بود؛ هر چند ما فرصت های بیشتری برای گلزنی داشتیم؛